Der Vergleichswert berücksichtigt die Lage und die Größe des Grundstücks sowie  
       den erzielbaren Verkehrswert vergleichbarer Objekte.  

Unter angemessener Berücksichtigung aller Wertermittlungsverfahren schätze ich den 

Verkehrswert  auf 

Euro (i.W.)    dreihundertsechsundfünfzigtausend                356.000,-   EUR 

Aufgestellt in Übereinstimmung mit der Verordnung über Grundsätze für die Ermittlung des Verkehrswertes  
         von Grundstücken. Die vorstehenden Werte sind unparteiisch nach bestem Wissen und Gewissen ermittelt.